
Uchwała nr 7269/2023                
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 października 2023 roku 
 

w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na LVI Sesji w dniu 25 września 2023 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



Załącznik do uchwały nr 7269/2023                       
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 października 2023 roku 
 

Harmonogram realizacji uchwał LVI Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 25 września 2023 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

1. LVI/1142/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XLVIII/949/22 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w 

sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 

2023 rok wraz z autopoprawką. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

2. LVI/1143/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XLVIII/948/22 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z  dnia 19 grudnia 2022 r. w 

sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2023 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. LVI/1144/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań, na 

które w 2023 roku przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przekazane samorządowi 

województwa. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 



4. LVI/1145/23 

Uchwała w sprawie skierowania do Wielkopolskiego 

Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska wniosku o 

przekazanie informacji o wynikach kontroli obiektów 

o podstawowym znaczeniu dla województwa. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSK 

5. LVI/1146/23 
Uchwała w sprawie: powierzenia zadania własnego 

Województwa Wielkopolskiego Gminie Wierzbinek. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

6. LVI/1147/23 
Uchwała w sprawie udzielenia zgody na dokonanie darowizny 

nieruchomości na rzecz Powiatu Wągrowieckiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

7. LVI/1148/23 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na zadanie w 

zakresie bezpieczeństwa publicznego Gminie Jaraczewo. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BOIN 



8. LVI/1149/23 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego na zadania remontowe z zakresu 

infrastruktury sportowej, realizowane w roku 2023 w ramach 

szóstej edycji Programu "Szatnia na Medal" (Dział 926 „Kultura 

Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

9. LVI/1150/23 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego na zadania inwestycyjne z zakresu 

infrastruktury sportowej, realizowane w roku 2023 w ramach 

szóstej edycji Programu "Szatnia na Medal" (Dział 926 „Kultura 

Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

10. LVI/1151/23 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Gminie Gniezno 

na zadanie inwestycyjne z zakresu infrastruktury sportowej, 

realizowane w 2023 roku w ramach Programu Lekkoatletycznego 

(dział 926 "Kultura Fizyczna"). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

11. LVI/1152/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę nr LV/1134/2023 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 lipca 2023 roku w 

sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo 

Wielkopolskie pomocy finansowej dla jednostek samorządu 

terytorialnego na zadania inwestycyjne z zakresu infrastruktury 

sportowej, realizowane w 2023 roku w ramach Programu 

Lekkoatletycznego (dział 926 "Kultura Fizyczna"). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 



12. LVI/1153/23 

Uchwała zmieniająca uchwalę nr LV/1133/2023 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 lipca 2023 roku w 

sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo 

Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom samorządu 

terytorialnego na zadania remontowe z zakresu infrastruktury 

sportowej, realizowane w roku 2023 w ramach szóstej edycji 

Programu "Szatnia na Medal" (Dział 926 „Kultura Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

13. LVI/1154/23 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego 

wyłączenia nieruchomości o numerze ewidencyjnym 909/1, 

zlokalizowanej w obrębie ewidencyjnym Huta w gminie 

Odolanów z granic Parku Krajobrazowego Dolina Baryczy. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

14. LVI/1155/23 

Uchwała w sprawie udzielenia jednostkom samorządu 

terytorialnego w 2023 roku pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej z budżetu Województwa Wielkopolskiego na realizację 

wybranych zadań zgłoszonych w ramach Programu pn. 

„Wielkopolska przyjazna zwierzętom”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSI 

15. LVI/1156/23 

Uchwała w sprawie udzielenia zgody na dokonanie darowizny na 

rzecz Skarbu Państwa reprezentowanego przez Starostę 

Rawickiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

16. LVI/1157/23 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie w trybie 

bezprzetargowym pomieszczeń w budynku położonym w 

Poznaniu przy al. Niepodległości 34. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 



17. LVI/1158/23 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 

nieruchomości niezabudowanej w trybie bezprzetargowym 

położonej w Zbrudzewie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

18. LVI/1159/23 

Uchwała w sprawie: przystąpienia Województwa 

Wielkopolskiego do Hydrogen Europe Międzynarodowego 

Stowarzyszenia Non Profit. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DRG 

19. LVI/1160/23 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Gminie 

Jaraczewo. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor GM 

20. LVI/1161/23 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego na zadania remontowe i inwestycyjne 

realizowane w roku 2023 w ramach programu "Kulisy kultury". 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

21. LVI/1162/23 

Uchwała w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków, położonych lub znajdujących się na 

obszarze województwa wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 



22. LVI/1163/23 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu 

Szpitalowi Wojewódzkiemu w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

23. LVI/1164/23 

Uchwała w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi 

dla Nerwowo i Psychicznie Chorych „Dziekanka” im. Aleksandra 

Piotrowskiego w Gnieźnie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

24. LVI/1165/23 

Uchwała w sprawie powołania Komisji konkursowej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zakładu 

Opiekuńczo - Leczniczego w Śremie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

25. LVI/1166/23 

Uchwała zmieniająca w sprawie powołania Rady Społecznej 

działającej przy Specjalistycznym Zespole Opieki Zdrowotnej nad 

Matką i Dzieckiem w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

26. LVI/1167/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej działającej przy Wielkopolskim Centrum Pulmonologii 

i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



27. LVI/1168/23 

Uchwała w sprawie wyznaczenia przedstawicieli podmiotu 

tworzącego do składu komisji konkursowej powołanej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. 

Infrastrukturalnych Wojewódzkiego Szpitala 

Wielospecjalistycznego im. dr. Jana Jonstona w Lesznie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

28. LVI/1169/23 

Uchwała w sprawie wyznaczenia przedstawicieli podmiotu 

tworzącego do składu komisji konkursowej powołanej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. 

Lecznictwa Wojewódzkiego Szpitala Wielospecjalistycznego im. 

dr. Jana Jonstona w Lesznie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

29. LVI/1170/23 

Uchwała w sprawie wyznaczenia przedstawicieli podmiotu 

tworzącego do składu komisji konkursowej powołanej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. 

Organizacyjnych Wojewódzkiego Szpitala Wielospecjalistycznego 

im. dr. Jana Jonstona w Lesznie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

30. LVI/1171/23 

Uchwała w sprawie przyjęcia apelu dotyczącego zwiększenia 

świadomości społecznej na temat transplantacji wśród 

mieszkańców Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

31. LVI/1172/23 
Uchwała w sprawie przekazania zgodnie z właściwością pisma w 

sprawie przedłużenia naboru do programu KAWKA BIS. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 



32. LVI/1173/23 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia ponownego wniosku 

Przedsiębiorcy POLBUD POLAK Sp. z o.o. z siedzibą 

w miejscowości Mogilniki o zmianę zapisów w uchwale Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie Powidzkiego Parku 

Krajobrazowego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

33. LVI/1174/23 
Uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 
Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie do dnia 31 października 2023 roku. 

 


